
 

 
Szczecin, dnia 10.11.2023r. 

A-ZP.381.96.2023.KO 

 

 

Informacja o unieważnieniu postepowania  – część 6 

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę 

sprzętu wspomagającego osoby z niepełnosprawnościami do wypożyczalni sprzętu 

na potrzeby realizacji projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w 

Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 oraz sprzętu informatycznego 

i sprzęt audio-wideo do streamingu online zajęć dydaktycznych realizowanych w US 

– zakup realizowany w ramach projektu MAXImUS dostępności nr umowy 

POWR.03.05.00-00-A031/20-00 

 

 

 

Część 6 - Klawiatura ze specjalnymi metalowymi nakładkami z otworami, 

uniemożliwiające wciśnięcie kilku klawiszy naraz, przeznaczone dla osób z poważnymi 

problemami manualnymi oraz dla osób niepełnosprawnych ruchowo 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej uPzp, 

zawiadamia, że unieważnia ww. postępowanie w części 6 na podstawie art. 255 pkt 1) uPzp, 

gdyż nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-11-10T11:20:41+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2023-11-10T11:42:03+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




